

Raaw Distribution ApS

Hollands Allé 8
2300 København S
CVR nr. 37 50 58 38

Ekstern årsrapport for 2017

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Raaw Distribution ApS
Hollands Allé 8
2300 København S

CVR-nr.: 37505838
Hjemsted: København
Stiftet: 2. marts 2016
Regnskabsår: 2017

Direktion

Nanna Due Sommerset

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO
A1752017

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af kosmetik produkter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -221.493.

Egenkapitalen udgør kr. 718.927.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Men skal ses i sammenhæng med at det er selskabets andet regnskabsår, hvorfor der har været en del omkostninger til opstart etc.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOTAB		-169.743	-100.473
Personaleomkostninger.....	1	-100.990	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-270.733	-100.473
Andre finansielle indtægter		5.938	2.244
Øvrige finansielle omkostninger		-16.208	-4.200
RESULTAT FØR SKAT		-281.003	-102.429
Skat af årets resultat	2	59.510	18.678
ÅRETS RESULTAT		-221.493	-83.751
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-221.493	-83.751
Resultatdisponering i alt		-221.493	-83.751

Balance pr. 31. december 2017

	Note	31/12-16
Andre tilgodehavender	0	14.400
Finansielle anlægsaktiver	0	14.400
ANLÆGSAKTIVER	0	14.400
Handelsvarer	804.197	191.500
Varebeholdninger	804.197	191.500
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	598.091	87.754
Andre tilgodehavender	14.819	0
Udskudt skatteaktiv	78.188	18.678
Periodeafgrænsningsposter	26.683	3.652
Tilgodehavender	717.781	110.084
Likvide beholdninger	94.516	129.617
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.616.494	431.201
AKTIVER	<u>1.616.494</u>	<u>445.601</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	31/12-16
Anpartskapital	50.100	50.000
Overført resultat	668.827	-83.751
EGENKAPITAL	3	718.927
		-33.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	424.200
Langfristede gældsforpligtelser	500.000	424.200
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til pengeinstitutter	353.426	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.215	22.019
Anden gæld	7.926	33.133
Kortfristede gældsforpligtelser	397.567	55.152
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	897.567	479.352
PASSIVER	1.616.494	445.601
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

1 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	97.966	0
Andre omkostninger til social sikring	1.326	0
Andre personaleomkostninger	1.698	0

Personaleomkostninger i alt	<u>100.990</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------------	----------

Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>
---	----------

2 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-59.510</u>	<u>-18.678</u>
--	----------------	----------------

Skat af årets resultat i alt	<u>-59.510</u>	<u>-18.678</u>
------------------------------------	----------------	----------------

3 Egenkapital	1/1-17	Gælds konvertering	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	50.000	100	-	50.100
Overført resultat	<u>-83.751</u>	<u>974.071</u>	<u>-221.493</u>	<u>668.827</u>
I alt	<u>-33.751</u>	<u>974.171</u>	<u>-221.493</u>	<u>718.927</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået flexleasing aftale. Restværdi ved udløb ekskl. Afgift dkk 125.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab, tkr. 353, er der givet pant i varedebitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør tkr. 598.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nanna Due Sommerset

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-613475398476

IP: 109.56.135.105

2018-05-08 08:27:59Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-05-08 10:45:57Z

NEM ID 

Nanna Due Sommerset

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-613475398476

IP: 217.63.97.18

2018-05-08 11:15:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HE8L2-S8Kk4-HOSOS-G4TNZ-0HPXG-X53CI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>